

### رونمایی از جانشین ژاوی در بارسلونا



رئیس باشگاه بارسلونا برای پیدا کردن جانشینی مناسب برای ژاوی دست به کار شد. به گزارش فارس، خداحافظی زودهنگام بارسلونا از لیگ قهرمانان اروپا باعث شده تا خوان لاپورتا رئیس

باشگاه تحرکاتی را برای پیدا کردن جانشین ژاوی داشته باشد.

نشریه «اسپورت» کاتالونیا خبر داد خوان لاپورتا جانشین مناسبی را برای ژاوی در آینده انتخاب کرده است.البته سیاست بارسلونا ماندگاری ژاوی در تیم است.

نیتی برای تغییر ژاوی در زمان نزدیک وجود ندارد اما باشگاه با آینده نگری می خواهد جانشین مناسبی را برای ژاوی در آینده پیدا کند.

میکل آرتتا سرمربی آرسنال گزینه ایده آل لاپورتا برای جانشینی ژاوی در آینده است. این مربی اسپانیایی در این فصل با عملکردی فوق العاده آرسنال را صدرنشین لیگ جزیره کرده است.

آرتتا در آکادمی لاماسییا بارسلونا فوتبال را فرا گرفته و زیرنظر پپ گواردیولا چندین سال در سیتی کار کرده است.

### شوک جدید به آمریکا قبل از بازی با ایران

هافبک یوونتوس در آستانه از دست دادن بازی با ایران در جام جهانی است. به گزارش فارس، مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ ۲۰ دقیقه ۲۰ روز دیگر به میزبانی قطر آغاز می شود. تیم ملی کشورمان در این رقابت‌ها در گروه دوم

با تیم‌های ملی آمریکا، انگلیس و ولز رقابت می کند.

تیم ملی آمریکا قبل از این مسابقات با بحران مصدومیت مواجه شده است. دو روز پیش رسانه‌های این کشور از غیبت لوکا د لا توره هافبک سلتاوینگو به دلیل مصدومیت در جام جهانی خبر دادند.

در جدیدترین خبر نشریه «گازتا دلو اسپورت» ایتالیا خبر داد مصدومیت وستون مک کنی ستاره یوونتوس نگران کننده است. دوری او از میداین حداقل ۲ هفته است و این مدت باعث می شود تا این بازیکن در آستانه از دست دادن جام جهانی باشد.

هافبک ۲۴ ساله یوونتوس در این فصل در ۱۱ بازی سرآ و ۵ دیدار لیگ قهرمانان اروپا برای تیمش به میدان رفته است. او در بازی هفته گذشته یوونتوس با لچه مصدوم شد.

دیدار تیم ملی کشورمان با آمریکا در تاریخ ۸ آذر است.

### تاریخ سازی مجددی در باشگاه اماراتی

سرمربی سابق استقلال سرمربی بزرگ در باشگاه اتحاد کلبه امارات ثبت کرد. به گزارش فارس، فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال در این فصل هدایت تیم گمنام اتحاد کلبه را برعهده گرفت.

مجیدی با گذشت ۸ هفته از لیگ برتر امارات نتایج بسیار خوبی را کسب کرده است و اکنون با کسب ۱۴ در رده چهارم جدول قرار دارد.

مجیدی در آخرین بازی به شکل باورنکردنی بازی ۳ بر یک باخته مقابل النصر را با کامیکی بزرگی به نتیجه ۵ بر ۳ تغییر داد و برنده بازی شد. این شاهکار مجددی سوزه اصلی رسانه‌های امارات شد. سایت «اسپورت» امارات در جدیدترین خبر از رکورد بزرگ مجیدی به همراه باشگاه اتحاد کلبه، خبر داد. رسانه نوشت: ۱۴ امتیاز در ۸ هفته... فرهاد مجیدی بهترین آغاز فصل لیگ را در تاریخ باشگاه اتحاد کلبه در لیگ برتر امارات را به نمایش ثبت کرد.

### خارجی‌های پرسپولیس ایران را ترک کردند

اعضای خارجی پرسپولیس غیر از مریسی دروازه بان‌های این تیم تهران را برای پشت سر گذاشتن استراحت ترک کردند. به گزارش مهر، رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در حالی با پایان هفته یازدهم با توجه به شروع اردوی تیم ملی ایران برای حضور در جام جهانی قطر تعطیل شد که پرسپولیس با کسب ۲۴ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت.

یحیی گل محمدی سرمربی این تیم همچون سایر باشگاه‌ها تعطیلی دو هفته‌ای را برای بازیکنان خود در نظر گرفت تا به استراحت بپردازند. همین امر باعث خروج بازیکنان خارجی پرسپولیس شد تا یورگن لوکادیا، گئورگی گولسیانی، شیخ دیاباته و وحدت هنانوف به زادگاه‌های خود بازگردند.

همچنین اوسمار ویرا و پپه لوسادا مربیان این تیم برای استراحت کشور را ترک کردند. در این بین ولسلی تنکا که همراه با خانواده اش در تهران زندگی می کند ترجیح داده است فعلا در پایتخت بماند و استراحت خود را در ایران پشت سر بگذارد. زمان بازگشت اعضای خارجی پرسپولیس به دلیل نا معلوم بودن زمان و مکان اردوی برون مرزی این تیم تا مشخص است اما قطعا تا ۲۰ آبان ماه همچون سایر اعضای تیم به استراحت خواهند پرداخت.

### دغدغه بزرگ کی‌روش رفع شد

دغدغه کارلوس کی روش برای بازگشت دو مدافع تیم ملی فوتبال کشورمان به اردو تا حد بسیار زیادی رفع شد. به گزارش فارس، پس از مذاکرات کارلوس کی‌روش و مهدی محمد نبی در قطر با مدیران باشگاه الاهلی قطر،

قرار شد شجاع خلیل‌زاده و محمد حسین کنعانی زادگان با توجه به تعطیلی لیگ ستارگان برای حضور در تمرینات تیم ملی به ایران بیایند.

برهمن اساس این دو مدافع از چهارشنبه ۲۷ مهر همراه با امید ابراهیمی، دیگر ملی‌پوش ایرانی در مرکز ملی فوتبال حاضر شده و زیرنظر کی‌روش و دستیارانش به تمرین کردن همراه با تیم ملی مشغول خواهند. حتی در زمانی که بازیکنان لیگ برتری در این مسابقات حضور داشتند، این سه بازیکن به صورت جداگانه مشغول تمرین در کمپ تیم ملی بودند.

بسا این وجود الاهلی قطر از ابتدای هفته با ادامه حضور مدافعان ایرانی‌اش در اردوی تیم ملی مخالفت کرد که این موضوع با نگرانی و انتقاد کی‌روش همراه شد.

آن هم در شرایطی که بازیکنان الجزایری، تونس، استرالیایی و ... حاضر در لیگ ستارگان اکنون در باشگاه‌های خود حضور ندارند.

در ابتدای تمرین کی‌روش ضمن نگرانی از آماده سازی کنعانی‌زادگان و خلیل زاده بسا توجه به تعطیلی لیگ قطر و مخالفت الاهلی اعلام کرد؛ با وجود این موضوع نمی‌توانیم از باشگاه قطری کلایه کنیم زیرا قوانین فیفا شفاف است و باید بازیکنان ۷ روز قبل از شروع جام جهانی به اردو بیایند.

پس از این اتفاق در جلسه کی‌روش با مهدی تاج و مهدی نبی، رئیس فدراسیون ابراز امیدواری کرد مشکل این دو بازیکن با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته حل شود.

البته تاج پس از گفت‌وگو با کی‌روش در تماس با رئیس فدراسیون قطر، بحث بازگشت این مدافعان را پیگیری کرد و شیخ حمد نیز از باشگاه الاهلی خواست شرایط حضور شجاع و کنعانی را در اردوی ایران فراهم کنند. با این مسائل به نظر می‌رسد مشکل این دو مدافع حل شده و آنها احتمال دارد تا پایان هفته به اردوی تیم ملی بازگردند.

## سوپر جام بدون تماشاگر استقلال – نساجی در کرمان

مسابقه سوپر جام فصل گذشته بین دو تیم استقلال و نساجی امروز در کرمان برگزار می‌شود تا قهرمان قهرمانان فصل گذشته تعیین شود.

به گزارش فارس، مسابقه سوپر جام فصل گذشته ساعت ۱۶ در ورزشگاه باهنر کرمان با نام سردار سهبهد شهید سلیمانی بین دو تیم استقلال قهرمان لیگ برتر و نساجی مازندران قهرمان جام حذفی برگزار می‌شود. مسابقه‌ای که ابتدا قرار بود در تابستان و پیش از شروع مسابقات لیگ برتر برگزار شود.

اکنون استقلال با سرمربی و مدیرعامل جدید نسبت به فصل گذشته برای کسب دومین جام قهرمانی تلاش خواهد کرد. آبی پوشان با سرمربیگری فرهاد مجیدی و مدیرعاملی مصطفی آجورلو بدون باخت قهرمان لیگ برتر شدند اما هر دو در زمان‌های متفاوت و به دلایل مختلف از تیم جدا شدند. علی فتح الله زاده مدیرعامل قدیمی باشگاه به این تیم آمده و حتی وعده قهرمانی در آنسیرا را هم داده است و به عنوان پیش درآمد کسب یک جام قهرمانی شروع خوب و روایی هم برای او و هم برای ریکاردو سایینتو پرتغالی باشد. نساجی مازندران هم با ساکت الهامی قهرمان جام حذفی شد اما اکنون او هم در این تیم حضور ندارد و حمید مطهری جانشینش شده است.

از نظر فنی و بازیکنان اسمی تیم استقلال قطعا شرایط بهتری نسبت به حریف دارد اما نساجی تیمی شگفتی ساز با

بازیکنان با تجربه‌ای چون علیرضا حقیقی، مسعود شجاعی، ایوب کلاتری، حام شیری و... است. دو تیم در هفته ششم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی بازی کردند. در روز ۱۹ شهریور استقلال ۳ بر یک به پیروزی رسید. استقلال در آن مسابقه یکی از بازی‌های زیبا و پر گلش را به نمایش گذاشت.

آن زمان نساجی و مطهری هنوز به طور کامل هماهنگ



نشده بودند و حتی بعد از باخت خبرنگاری از سرمربی نساجی در مورد آینده نامطمئنش در این تیم سوال کرد. بعد از آن باخت نساجی سه برد خوب آورد و شرایط مناسبی در جدول پیدا کرد. با این حال هفته گذشته در اراک با سه گل مغلوب اومینیوم اراک شد تا با شکست گام به سوپر جام بگذارد. استقلالی‌ها با امیدواری از پیروزی در مسابقه با

## چه کسانی هتل و کمپ پر دردرسر تیم ملی در جام جهانی را انتخاب کردند؟



مزیت هتل الریان و زمین تمرین را انتخاب کردند زیرا در آن زمان کمپ‌های اختصاصی با شرایط خوب در دسترس فدراسیون بوده است.

مهمترین برهه تاریخ فوتبال ملی ایران.

نکنه‌ای که باید به آن توجه داشت این است که سرپرست وقت تیم ملی و دپارتمان تیم ملی بر اساس کدام

### تضمینی برای فیکس بودن نیست

## آمار خیره‌کننده پورعلی گنجی مقابل زوج تیم ملی

قطر برای بازگشت دوباره پورعلی گنجی به قلب دفاع تیم ملی ایران داشته باشد.

کی روش که علاقه زیادی به بازی‌سازی پورعلی گنجی در پست مدافع میانی دارد حالا باید مدعیان ایستادن در قلب دفاع تیم ملی ایران برای تقابل با بازیکنانی همچون هری کین، رحیم استرلینگ، مارکوس راشفورد، جک گریش و تامسی آبراهام در تیم ملی انگلیس یا جردن موریس، کریستین پولسیچ، خسوس فریرا، پل آریولا و جاش سارجنت در تیم ملی آمریکا را محک جدی بزند. خلیل زاده و کنعانی زادگان در سه سال گذشته بیشترین بازی‌ها را با پیران تیم‌های ملی و باشگاهی در کنار همدیگر انجام داده‌اند اما شاید آمار ضعیف فصل جاری آنها با پیران باشگاهی دلیلی بر نشستن روی نیمکت تیم ملی ایران در جام جهانی قطر شود.
دو بازیکنی که حالا به قطر هم بازگشته‌اند تا زیر نظر مربیان باشگاهی در روزهای تعطیلی لیگ ستارگان قطر قرار بگیرند و نا خواسته شانس کمتری برای هماهنگی با سایر اعضای تیم داشته باشند.
تیم ملی فوتبال ایران در گروه B، رقابت‌های جام جهانی قطر با تیم‌های ملی انگلیس، آمریکا و ولز هم گروه است.
برنامه بازی‌های ملی‌پوشان فوتبال ایران به شرح زیر است:

- ایران - انگلیس؛ دوشنبه ۳۰ آبان؛ ساعت ۱۶:۳۰
- ایران - ولز؛ جمعه ۴ آذر؛ ساعت ۱۳:۳۰
- ایران - آمریکا؛ سه‌شنبه ۸ آذر؛ ساعت ۲۲:۳۰



فنیصی صحبت کنیم تا ببینیم چه تصمیمی باید بگیریم. باید ببینیم ۲۳ مری در تیم ملی می‌توانند کار کنند یا خیر؟ و یا یک نفر سرمربی نشود و بقیه مربی نشوند. اینا مسائلی است که باید در مورد آن فکر کنیم و پس از بررسی تصمیم بگیریم.

و یا با تیم باید کار کنم. از طرفی نظر خود پارتیروکمان هم مهم هستش که باید ببینیم چه اتفاقاتی پیش می‌آید. واقعا نمی‌توانیم از الان چیزی را دقیق بگوییم.

رئیس فدراسیون تیروکمان در پاسخ به این سوال که آیا مربی خارجی مربی تیم ملی خواهد بود و یا مربی اختصاصی زهرا نعمتی عنوان کرد: باید ببینیم نگاه مربی که به ایران می‌آید چیست؟ شاید بگوید من فقط مربی نعمتی می‌شوم

### ملوان – فولاد؛ یک مربی می‌رود!؟

برکنار شود و مدیران باشگاه سرمربی جدیدی انتخاب کنند. مسالوی هم اگر چه یک امتیاز به اندوخته دو تیم اضافه می‌کند اما باعث فاصله گرفتن این تیم‌ها از بحران نخواهد شد. ملوان در صورت برد می‌تواند یک پله در جدول لیگ صعود کند و به رده چهاردهم برسد اما فولاد اگر سه امتیاز این بازی را بگیرد هم نوار ناکامی تیمش را قطع می‌کند و هم تا رده هفتم جدول صعود خواهد کرد و جای تارتکو را در جدول می‌گیرد. این بازی نیم ساعت زودتر از سوپر جام بین دو تیم استقلال و نساجی آغاز می‌شود.

دو و باخت پیاپی شرایط بدی در جدول لیگ دارند که به هیچ عنوان مورد پسند هواداران فولاد خوزستان نیست. برخی از آنها معتقدند که نکونام بعد از پیشنهاد مربیگری در تیم ملی تمرکز لازم را روی تیم فولاد ندارد! حتی گلرشناسی مدیرعامل باشگاه فولاد اعلام کرد: حرف و حدیث تیم ملی باعث افت تیم ما شد. از سویی دیگر مازیار زارع هم در ملوان

نتایجش به هیچ عنوان مطلوب نبوده و این تیم در خطر سقوط دوباره به لیگ برتر قرار دارد. با توجه به این شرایط احتمال دارد مربی تیم بازنده در این دیدار از کار خود

ششم لیگ برتر که قرار بود ۱۹ شهریور برگزار شود اما به دلیل شرایط جوی و بارش شدید باران، به امروز موکول شد و قرار است ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه تختی انزلی آغاز شود. هر دو تیم در کانون بحران قرار دارند، ملوان بعد از سنال‌ها موفق به صعود به لیگ برتر شده ولی اکنون با ۶ امتیاز در رده پانزدهم جدول است.

فولاد خوزستان ۱۲ امتیازی هم در رده دهم جدول ایستاده است. شاگردان نکونام ۶ هفته است که رنگ سرد را ندیده‌اند. قرمزپوشان اهوازی بعد از ۴ مساوی متوالی

ششم لیگ برتر که قرار بود ۱۹ شهریور برگزار شود اما به دلیل شرایط جوی و بارش شدید باران، به امروز موکول شد و قرار است ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه تختی انزلی آغاز شود. هر دو تیم در کانون بحران قرار دارند، ملوان بعد از سنال‌ها موفق به صعود به لیگ برتر شده ولی اکنون با ۶ امتیاز در رده پانزدهم جدول است.

فولاد خوزستان ۱۲ امتیازی هم در رده دهم جدول ایستاده است. شاگردان نکونام ۶ هفته است که رنگ سرد را ندیده‌اند. قرمزپوشان اهوازی بعد از ۴ مساوی متوالی

مسابقه لیگ برتر قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ در انزلی بین دو تیم ملوان و فولاد خوزستان برگزار می‌شود. مسابقه‌ای موققه از هفته

تیم فوتبال ملوان بندرانزلی در دیداری موققه روز چهارشنبه میزبان تیم فولاد خوزستان است. به گزارش فارس، آخرین

